

平成27年度 正味財産増減計算書

(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(総括表)

(単位:円)

①インテリアファブリックス事業	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	6,100,000	7,664,992	1,564,992	
経常費用計	16,800,000	15,664,119	-1,135,881	
当期一般正味財産増減額	-10,700,000	-7,999,127	2,700,873	
一般正味財産期首残高	25,050,125	25,050,125	0	
一般正味財産期末残高	14,350,125	17,050,998	2,700,873	

②国際見本市事業	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	133,440,000	138,864,033	5,424,033	
経常費用計	138,340,000	141,525,170	3,185,170	
法人税・住民税及び事業税	100,000	70,000	-30,000	
当期一般正味財産増減額	-5,000,000	-2,731,137	2,268,863	
一般正味財産期首残高	53,222,349	53,222,349	0	
一般正味財産期末残高	48,222,349	50,491,212	2,268,863	

①②実施事業小計	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	139,540,000	146,529,025	6,989,025	
経常費用計	155,140,000	157,189,289	2,049,289	
法人税・住民税及び事業税	100,000	70,000	-30,000	
当期一般正味財産増減額	-15,700,000	-10,730,264	4,969,736	
一般正味財産期首残高	78,272,474	78,272,474	0	
一般正味財産期末残高	62,572,474	67,542,210	4,969,736	

③窓装飾プランナー資格試験事業	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	29,000,000	25,397,368	-3,602,632	
経常費用計	29,000,000	23,251,317	-5,748,683	
当期一般正味財産増減額	0	2,146,051	2,146,051	
一般正味財産期首残高	29,626,765	29,626,765	0	
一般正味財産期末残高	29,626,765	31,772,816	2,146,051	

④法人会計	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	16,200,000	16,231,996	31,996	
経常費用計	5,200,000	5,283,598	83,598	
当期一般正味財産増減額	11,000,000	10,948,398	-51,602	
一般正味財産期首残高	36,368,544	36,368,544	0	
一般正味財産期末残高	47,368,544	47,316,942	-51,602	

①②③④合計	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益計	184,740,000	188,158,389	3,418,389	
経常費用計	189,340,000	185,724,204	-3,615,796	
法人税・住民税及び事業税	100,000	70,000	-30,000	
当期一般正味財産増減額	-4,700,000	2,364,185	7,064,185	
一般正味財産期首残高	144,267,783	144,267,783	0	
一般正味財産期末残高	139,567,783	146,631,968	7,064,185	

(インテリアファブリックス事業)

(単位:円)

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
経常収益	6,100,000	7,664,992	1,564,992	
情報収集提供収益	2,000,000	2,371,839	371,839	
研修会セミナー収益	1,100,000	962,280	-137,720	
ラベルマーク収益	3,000,000	4,330,873	1,330,873	
雑収益	0	0	0	
経常収益計	6,100,000	7,664,992	1,564,992	
一般正味財産期首残高	25,050,125	25,050,125	0	

(インテリアファブリックス事業)

(単位:円)

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
経常費用	16,800,000	15,664,119	-1,135,881	
調査研究費	6,000,000	5,582,728	-417,272	
情報収集提供費	2,200,000	2,174,374	-25,626	
研修会セミナー費	1,000,000	584,493	-415,507	
関係機関交流費	1,100,000	906,040	-193,960	
印刷製本費	100,000	67,068	-32,932	
事業費	6,400,000	6,349,416	-50,584	
固定資産取得支出	0	0	0	
経常費用計	16,800,000	15,664,119	-1,135,881	
当期一般正味財産増減額	-10,700,000	-7,999,127	2,700,873	
一般正味財産期末残高	14,350,125	17,050,998	2,700,873	

(国際見本市事業)

(単位:円)

経常収益の部	予算額	決算額	予算差異	備考
出展費収益	128,000,000	134,709,840	6,709,840	
入場料収益	5,440,000	4,135,820	-1,304,180	
雑収益	0	18,373	18,373	
経常収益計	133,440,000	138,864,033	5,424,033	
一般正味財産期首残高	53,222,349	53,222,349	0	

(国際見本市事業)

(単位:円)

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
事業管理費	45,180,000	45,727,908	547,908	
会場使用料	27,660,000	28,027,353	367,353	
会場施工費	40,500,000	41,506,554	1,006,554	
広告宣伝費	11,200,000	11,680,686	480,686	
印刷製本費	5,300,000	6,243,600	943,600	
特別催事費	8,500,000	8,339,069	-160,931	
経常費用計	138,340,000	141,525,170	3,185,170	
法人税・住民税及び事業税	100,000	70,000	-30,000	
当期一般正味財産増減額	-5,000,000	-2,731,137	2,268,863	
一般正味財産期末残高	48,222,349	50,491,212	2,268,863	

(窓装飾プランナー資格試験事業)

(単位:円)

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
窓装飾プランナー資格試験収益	29,000,000	25,344,236	-3,655,764	
雑収益	0	53,132	53,132	
経常収益計	29,000,000	25,397,368	-3,602,632	
一般正味財産期首残高	29,626,765	29,626,765	0	

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
事業管理費	4,600,000	4,138,730	-461,270	
窓装飾プランナー資格試験事業費	24,400,000	19,112,587	-5,287,413	
経常費用計	29,000,000	23,251,317	-5,748,683	
当期一般正味財産増減額	0	2,146,051	2,146,051	
一般正味財産期末残高	29,626,765	31,772,816	2,146,051	

(法人会計)

(単位:円)

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
受取会費	16,200,000	16,200,000	0	
雑収益	0	31,996	31,996	
経常収益計	16,200,000	16,231,996	31,996	
一般正味財産期首残高	36,368,544	36,368,544	0	

経常増減の部	予算額	決算額	予算差異	備考
管理費	5,200,000	5,283,598	83,598	
経常費用計	5,200,000	5,283,598	83,598	
当期一般正味財産増減額	11,000,000	10,948,398	-51,602	
一般正味財産期末残高	47,368,544	47,316,942	-51,602	